
 1

                                                U s n e s e n í  602. – 632. 

 

                             ze zasedání rady města ze dne 21. října 2024 

 

 

602. Rada města schvaluje program jednání. 

 

603. Rada města schvaluje smlouvu o reklamě a propagaci s ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 

4, IČ: 45274649 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

604. Rada města schvaluje výpůjčku přenosného pódia Sušickému kulturnímu centru – 

SIRKUS, příspěvková organizace, IČ: 00368512, v termínu 29. 11. 2024 – 02. 01. 2025 

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o výpůjčce. 

 

605. Rada města bere na vědomí zápis z jednání bytové komise ze dne 10.10.2024. 

 

606. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 24, ulice Kaštanová 1158, Sušice na dobu 

určitou pěti let v tomto pořadí: 1.  2.  3. 

4.  5. 

 

607. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 37, ulice Kaštanová 1160, Sušice na dobu 

určitou pěti let v tomto pořadí: 1.  2.  3.  

4.  5.  

 

608. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 2, ulice Kaštanová 1168, Sušice na dobu určitou 

jednoho roku  

 

609. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 2, ulice Pravdova 1068, Sušice na dobu určitou 

jednoho roku  

 

610. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 32, ulice Kaštanová 1180, Sušice na dobu 

určitou jednoho roku  

 

611. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 12, ulice Pravdova 1061, Sušice na dobu určitou 

jednoho roku 

 

612. Rada města souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy bytu č. 30, ul. Kaštanová 1257, 

Sušice mezi panem  na straně jedné a  

na straně druhé, na dobu určitou pěti let, tj. od 1.10.2024 do 30.9.2029. 

 

613. Rada města nesouhlasí s vyplacením částečné úhrady nákladů vynaložených 

na rekonstrukci bytu č. 1, ul. Nerudova 1054, Sušice, o kterou požádal

 

614. Rada města souhlasí s výpovědí nájmu bytu č. 17, ul. Pravdova 1065, Sušice.  

 

615. Rada města souhlasí s prominutím nájemného za bytovou jednotku č. 5, ul. Lerchova 706, 

Sušice za měsíc říjen 2024.   

 



 2 

616. Rada města bere na vědomí zápis z jednání likvidační komise majetku Města Sušice 

ze dne 6.12.2023. 

 

617. Rada města bere na vědomí závěrečnou zprávu o výsledku inventarizace hmotného 

a nehmotného majetku Města Sušice a jeho příspěvkových organizací za rok 2023.  

 

618. Rada města bere na vědomí zápis z jednání likvidační komise majetku Města Sušice 

ze dne 10.6.2024. 

 

619. Rada města schvaluje prodej Jízdního kola značky Anlen escape minimálně za cenu 

1 000,- Kč jízdního kola značky Olpran minimálně za cenu 2 000,-- Kč, pánských hodinek 

značky Geneva minimálně za cenu 300,-- Kč a In-line bruslí značky Salomon, velikosti 

27,5 cm za minimálně cenu 700,- Kč. Výše uvedený majetek bude prodán zájemci, který 

nabídne nejvyšší částku. V případě, že se nabízený majetek nepodaří prodat. Jízdní kola 

navrhujeme předat odboru sociálních věcí a zdravotnictví, aby tato kola byla předána 

rodinám z nízkými příjmy a zbylé věci předat k likvidaci. 

 

620. Rada města schvaluje prodej osobního automobilu Škoda Octavia 1,6 i kombi, RZ 1P5 

8858 minimálně za cenu 31 000,-- dle znaleckého posudku a osobního automobilu Škoda 

Fabia sedanu, RZ 2P5 5050 minimálně za cenu 26 000,-- dle znaleckého posudku. Výše 

uvedené automobily budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší částku. V případě, 

že o osobní automobily nikdo neprojeví zájem, navrhujeme automobily předat 

k ekologické likvidaci. 

 

621. Rada města schvaluje smlouvu o zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky s firmou 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311, 

předmětem smlouvy je zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky, vč. součástí a 

příslušenství na adrese odběru Nádražní 260, 342 01 Sušice a pověřuje starostu města 

jejím podpisem. 

 

622. Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 636/1 (ostatní plocha - 

neplodná půda) o výměře cca 880 m2 v katastrálním území Sušice nad Otavou.   

 

623. Rada města schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 2688/3, 2688/5, 2688/6 a 2688/8 

(ostatní plocha - jiná plocha) v katastrálním území Sušice nad Otavou a jeho zveřejnění 

na úřední desce města od 23.10.2024 do 10.1.2025.   

 

624. Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. A-004021-00, Sušice - 

Rekonstrukce požární zbrojnice v ulici Na Hrázi č.p. 1 v Sušici, kde je zhotovitel 

ŠIMÁČEK-STAVBY, spol. s r.o., se sídlem Točník 106, 339 01 Klatovy, IČO 25220560, 

který řeší změnu původní celkové ceny díla na 11.505.938,23 Kč bez DPH a pověřuje 

starostu města jejím podpisem. 

 

625. Rada města neschvaluje Dodatek ke Smlouvě o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. Z S14_12_8120096429 a 

úhradě nákladů s ní souvisejících s firmou ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, která je vyvolaná 

přípravou stavby „Revitalizace smuteční síně v Sušici“, Pod Kalichem 344 a pověřuje 

starostu města jejím podpisem.  



 3 

626. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo a o udělení licence k dílu na přípravu 

prováděcí projektové dokumentace pro zadání veřejné zakázky a realizaci stavby „Bazén 

Sušice - oprava malé vířivky a zábavného bazénu“ s generálním projektantem stavby, 

firmou APRIS, s.r.o., K Roztokům 190, Praha 6 – Suchdol, 165 00, IČ: 27183912, DIČ: 

CZ27183912, za cenu 239.000,- Kč bez DPH, a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy dle přílohy. 

 

627. Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. A-004120-00 se společností VAK 

SERVIS s.r.o., Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy na akci „Sušice – úpravna 

vody, studna SII“, kterým se mění cena díla na 2 793 728,25 bez DPH, a pověřuje starostu 

města jeho podpisem. 

 

628. Rada města schvaluje výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Výměna oken 

v budově Sokolovny, fasáda směřující do ulice T.G.M.“ s nabídkovou cenou 3 197 600 

Kč bez DPH, 3 869 096 Kč včetně DPH. Dále pověřuje starostu města podpisem 

předložené smlouvy o dílo. 

 

629. Rada města bere na vědomí informaci o problematice smuteční síně. 

 

630. Rada města bere na vědomí zápis z jednání o majetkoprávním řešení zóny SOLO ze dne 

10.10.2024. 

 

631. Rada města schvaluje navržený postup dalšího jednání o majetkoprávním řešení zóny 

SOLO a pověřuje místostarostu Ing. Karla Požárka přípravou zadání znaleckého posudku 

tržní ceny areálu. 

 

632. Rada města bere na vědomí informaci o spuštění facebookové stránky města Sušice. 

 

 

 
 

 

Bc. Petr Mottl                                       František Jelínek 

starosta města                                              místostarosta 




